
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů                                

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „III/27947 hr. okr. – Dětenice – oprava objízdné trasy pro II/280“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel  Královéhradecký kraj 

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „III/27947 hr. okr. – Dětenice – oprava objízdné trasy pro 

II/280“. 

Jedná se o rekonstrukci silnice III/27947 v úseku od hranice Středočeského a Královéhradeckého kraje 

v provozním staničení km 0,750, po křižovatku se silnicí III/27523 v obci Dětenice v provozním staničení 

km 4,853. Celková délka opravovaného úseku je 4,103 km. Stavba se nachází v okrese Jičín, v katastrálním 

území Dětenice. 

Stavba je členěna na následující stavební objekty a podobjekty:  

SO 001 - Všeobecné položky 

SO 101 - Silnice III/27947 – extravilán (km 0,750 – 4,620) 

SO 101.1 – Příčné propustky 

SO 102 Silnice III/27947 – intravilán (km 4,620 – 4,853) 

SO 103 – Sjezdy v extravilánu 

SO 104 – Výškové napojení 

SO 151 - Dopravně inženýrské opatření 

Cílem stavby je obnova stávajícího nevyhovujícího povrchu komunikace, který je porušen trhlinami, 

výspravkami, hloubkovou korozí a plošnými deformacemi vozovky.  

Rozsah stavebních prací v extravilánu zahrnuje obnovu asfaltobetonového krytu včetně recyklace podloží dle 

diagnostiky vozovky. V místech pokleslých krajů vozovky budou provedeny sanace. Dále v rámci stavby dojde 

k rekonstrukci a pročištění příčných propustků a provedení hospodářských sjezdů. Bude upraven zářezový 

svah, pročištěny příkopy, dosypány a strženy krajnice. V intravilánu obce Dětenice dojde k obnově živičného 

krytu včetně provedení krajnic a pročištění příkopu. Poklopy šachet, hydrantů, vpustí, záklopky, které se 

vyskytují v navržené trase, je nutno osadit do nově provedené obrusné vrstvy. 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni PDPS, zpracované projekční 

kanceláří M – PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČO: 050 61 415, datum 

zpracování 11/2019, zodpovědný projektant Ing. Martin Stejskal. Rozsah prací je současně vymezen výkazem 

výměr.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 18 499 877,66 Kč bez DPH (22 384 851,97 Kč vč. DPH) 

Délka realizace Stavby (=prací) v týdnech: 10 týdnů 

b) použitý druh zadávacího řízení 

 Otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

 

 

 

 

 



c) označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele 

IČO/RČ/datum 

narození 

dodavatele 

Právní forma 

1 
COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00, Praha 9 
261 77 005 Akciová společnost 

2 
EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
452 74 924 Akciová společnost 

3 

Společnost GG + KDS – Dětenice 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

Společník: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 

U Nemocnice 430, PSČ 280 02 Kolín 

281 69 522 

(Vedoucí 

společník) 

Akciová společnost 

(Vedoucí 

společník) 

4 
Metrostav a.s. 

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
000 14 915 Akciová společnost 

5 
PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
430 05 560 Akciová společnost 

6 
STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
608 38 744 Akciová společnost 

7 
M-SILNICE a.s. 

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
421 96 868 Akciová společnost  

8 

Společnost pro Dětenice, oprava OT 

Správce společnosti: TANNACO, a.s. 

Společník: REKOM Nový Bydžov, a.s. 

Kolínská 1, 290 01 Poděbrady – Kluk 

616 77 272 

(Správce 

společnosti) 

Akciová společnost 

(Správce 

společnosti) 

9 
SaM silnice a mosty a.s. 

Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 
250 18 094 Akciová společnost 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se.  

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

Společnost GG + KDS – Dětenice 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

Společník: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 

Sídlo:   Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02  

Právní forma:  akciová společnost (vedoucí společník) 

IČO:   281 69 522 (vedoucí společník) 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH 

a nejkratší dobu realizace Stavby (= prací) společně s ostatními účastníky zadávacího řízení. 

 
f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

 

SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s. 

Sídlo:  č. p. 331, 285 21 Zbraslavice 

IČO:  252 61 282 

Právní forma: akciová společnost 

 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

Sídlo:  Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201 

IČO:  477 81 734 

Právní forma: akciová společnost 

 



Dopravní značení Náchod s.r.o. 

Sídlo:  č.p. 181, 519 12 Vysokov 

IČO:  274 67 040 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 Netýká se  

 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací, 

jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

 

V Hradci Králové, dne 4. 9. 2020 

 

 

 

 

 

 

            Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 

 


		2020-09-04T09:18:07+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




